
Kurs

1. Vilket är ditt helhetsomdöme om 
kursen? 
Vilket är ditt helhetsomdöme 
om kursen? Antal svar
Mycket dålig 0 (0,0%)
Dålig 0 (0,0%)
Varken bra eller dålig 0 (0,0%)
Bra 1 (16,7%)
Mycket bra 5 (83,3%)
Summa 6 (100,0%)

Mycket bra 83.3%Mycket bra 83.3%​​Mycket bra 83.3%

Bra 16.7%Bra 16.7%​​Bra 16.7%

Dålig 0%Dålig 0%​​Dålig 0%

Mycket dålig 0%Mycket dålig 0%​​Mycket dålig 0%
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2. Hur upplevde du intensiteten i kursen 
utifrån upplägget då kursen ges på 
halvfart?
Hur upplevde du 
intensiteten i kursen utifrån
upplägget då kursen ges på 
halvfart? Antal svar
Låg 0 (0,0%)
Lagom 3 (60,0%)
Varken låg eller hög 1 (20,0%)
Hög 1 (20,0%)
För hög 0 (0,0%)
Om annat, specificera 0 (0,0%)
Summa 5 (100,0%)

Om annat,Om annat,
​​specificera 0%specificera 0%
​​Om annat,
​specificera 0%

För hög 0%För hög 0%​​För hög 0%

Hög 20%Hög 20%​​Hög 20%

Varken låg ellerVarken låg eller
​​hög 20%hög 20%
​​Varken låg eller
​hög 20%

Lagom 60%Lagom 60%​​Lagom 60%

Låg 0%Låg 0%​​Låg 0%

Kommentar
Lite väl mycket litteratur som ska läsas inför varje tillfälle med tanke på att denna går på halvfart, jämför med 
magisterexamen som ges på helfart
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3. Vad tycker du fungerade bra, vad ska vi
inte ändra för mycket till nästa gång? 
(Flera alternativ kan väljas.)
Vad tycker du fungerade bra, 
vad ska vi inte ändra för 
mycket till nästa gång? (Flera 
alternativ kan väljas.) Antal svar
Examinationen 6 (100,0%)
Kurslitteraturen 2 (33,3%)
Undervisning/undervisningsformer 4 (66,7%)
Kursens innehåll 6 (100,0%)
Information och administration 3 (50,0%)
Annat 0 (0,0%)
Summa 21 (350,0%)

Annat 0%Annat 0%​​Annat 0%

Information ochInformation och
​​administrationadministration
​​14.3%14.3%

​​Information och
​administration
​14.3%

Kursens inne…Kursens inne…​​Kursens inne…

Undervisning/undervisningsfor…Undervisning/undervisningsfor…​​Undervisning/undervisningsfor…

Kurslitteraturen 9.5%Kurslitteraturen 9.5%​​Kurslitteraturen 9.5%

ExaminationenExaminationen
​​28.6%28.6%
​​Examinationen
​28.6%

4. Utveckla ditt svar ovan:
Utveckla ditt svar ovan:
Bra examinationer och intressant innehåll
Jag är mycket nöjd med kursen som helhet. Den känns genomtänkt, modern och nära kopplat till praktik med bra litteratur 
att koppla. Superbra med heldagar så att de som arbetar samtidigt kan gå utbildningen. Kul med opponering av 
examinationsuppsatsen, det var så intressant att lyssna på andra utveckla sina arbeten och ta del av andra professioners 
syn på ämnet. Jag uppskattar den gedigna återkopplingen på manus och uppsats. Att kunna lämna in manus är hjälper 
verkligen en att utveckla sina idéer och våga utmana en själv lite mer (då jag kände att jag kunde "gå loss" i mitt valda 
ämne när jag fick lite självförtroende att jag var inne på rätt spår). 
Allt var bra, gillade kursen var informationsrika föreläsningar och uppläggen var bra. 
Jag gillade att få fria tyglar gällande examinationen. Kändes som om man fick fokusera på det som man är intresserad av 
och inte lägga alltför mycket uppmärksamhet på det andra, vilket var givande.
Bra upplägg och innehåll! 
Fungerade mkt bra med studiegrupper mellan undervisningstillfällen. Värdefullt. 
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5. Vad tycker du bör förändras till nästa 
gång? (Flera alternativ kan väljas.)
Vad tycker du bör förändras till
nästa gång? (Flera alternativ 
kan väljas.) Antal svar
Examinationen 0 (0,0%)
Kurslitteraturen 3 (50,0%)
Undervisning/undervisningsformer 1 (16,7%)
Kursens innehåll 0 (0,0%)
Information och administration 1 (16,7%)
Annat 2 (33,3%)
Summa 7 (116,7%)

Annat 28.6%Annat 28.6%​​Annat 28.6%

Information ochInformation och
​​administrationadministration
​​14.3%14.3%

​​Information och
​administration
​14.3%

Kurslitteratur…Kurslitteratur…​​Kurslitteratur…

Examinationen 0%Examinationen 0%​​Examinationen 0%

6. Utveckla ditt svar ovan:
Utveckla ditt svar ovan:
Färre litteratur
Ingenting jag kan komma på :)
Kanske lite mycket att läsa för en deltids kurs.
Jag hade uppskattat mer kurslitteratur på svenska, det blir en helt annan sak att läsa om ämnet på engelska, inte bara pga 
språket men även för att barndomsdiskurserna skiljer sig markant från land till land och det blir svårt att lägga allt i en skål 
men en lapp på: "västvärlden".
Upplevde litteraturlistan som förvirrande då det där stod viss kurslitteratur, i planeringarna för lektionerna annan och 
titlarna i athena på ett tredje sätt… gjorde det onödigt svårt att hitta rätt.  

Önskemål om att PowerPoint-presentationer läggs upp innan föreläsningar så man kan anteckna direkt till bilderna.  

Långa dagar som dessutom var fredagar. Bra att centrera tillfällena men går det att ha någon föreläsning digitalt att se i 
förväg eller så för att minska ”korvstoppningen” lite? Utifrån första kurs i längre utbildning också bra med lite tätare träffar
/relationsbygge med klasskamrater för att lägga en grund framåt. 
Jag är mycket nöjd. 

7. Eventuella övriga tankar och 
kommentarer:
Eventuella övriga tankar och kommentarer:
Kunniga lärare höjer hela utbildningen, tack för det. 
Starten på denna magister känns så lovande! 
Bra introkurs, ett tillfälle att fördjupa sig, men inte alltför mycket, mjuk start, kanske lite för mycket juridik kunde jag tycka 
men det är väl en smaksak.
Fantastiskt bra föreläsare och lärare - engagerade och kunniga, otroligt intressant och lättlyssnade föreläsningar! 
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